
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Şam Devrimi Bir Grubun Devrimi Olmadığı Gibi Halkının Fedakarlıkları da Satılık 
Değildir! 

 

Haber:  

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ankara ile Şam arasındaki diplomatik yolun 
hızlandırılması için Rus mevkidaşı Vladimir Putin’e Suriye ile üçlü bir mekanizma kurulmasını 
teklif ettiğini söyledi. 

Erdoğan, -Türkmenistan ziyaretinde kendisine eşlik eden gazetecilere yaptığı açıklamalar 
sırasında-, bu öneriyi Rus mevkidaşına teklif ettiğini ve onun da buna olumlu yanıt verdiğini 
sözlerine ekledi. 

Türkiye’nin önerisinin, önce istihbarat örgütlerinin bir araya gelmesinin, ardından savunma 
bakanları düzeyinde bir araya gelinmesini, daha sonra dışişleri bakanlarının bir araya 
gelmesini, ardından da liderler düzeyinde bir zirveyi öngördüğünü açıkladı. (El-Cezire Net)  

 

Yorum:  

Hizb-ut Tahrir Suriye Vilayeti Medya Bürosu Başkanı Ahmed Abdulvahhab, bu haber 
hakkında yukarıda geçen başlık altından şöyle bir yorum yaptı: “Birbirini takip eden gerçekler, 
Türkiye rejiminin gerek kendi gerekse efendilerinin çıkarları gerçekleştirmek ve kendi 
güvenliğini ve Esad rejiminin güvenliğini korumak dışında Şam devrimini zerre kadar 
umursamadığını kanıtlamaktadır. Şam halkının fedakarlıklarına, çektikleri eziyetlere ve 
katledilme, yerinden edilme, yok edilme, tutuklanmalar ve işkenceyle karşı karşıya 
kalmalarına gelince; bu mesele, Türkiye rejiminin kusursuz ve benzeri görülmemiş bir şekilde 
yatırımını ve ticaretini yaptığı bir iştir.” 

Üstad Abdulvahhab şöyle ekledi: “Türkiye rejiminin “terörle mücadele” olarak adlandırdığı 
şey için ortak hareket etme çağrısı, sadece terör örgütleri olarak nitelendirdiği örgütlerle 
mücadele etmekle sınırlı değildir, aksine eğilimleri ve mensubiyetlerine bakılmaksızın sözde 
Amerikan çözümüne boyun eğmeyi reddeden herkesi kapsamaktadır. Zira Şam tiranı ve 
efendilerinin nazarında herkes, yok edilmesi ve siyasi sürece tabi tutulması gereken terör 
örgütleridir.” 

Üstad Abdulvahhab şunu vurgulayarak devam etti: “Türkiye rejiminin hakikatini ve Şam 
devrimine kürtaj yaptırma çabalarının hakikatini anlamalarının ardından Şam halkının 
yapması gereken, çabaları birleştirmek ve bu çabaları, devrimin siyasi ve askeri kararına 
bağımlılığından ve kontrolünden kurtulmaya yoğunlaştırmak için çok fazla çalışmalarıdır. 
Yoksa şüphesiz bu onları uçuruma sürükleyecektir. Bu yüzden hiç kimsenin Şam halkının 
fedakarlıklarının ticaretini yapmasına izin vermemelidirler. Zira Şam devrimi, bir grubun 
devrimi olmadığı gibi halkının fedakarlıkları da satılık değildir. Dahası devrime kürtaj yaptırma 
sürecine sessiz kalmalarının bedelini ödeyecek olanlar sadece Şam halkıdır.” 

Üstad Abdulvahhab, Şam devrimini ve halkının fedakarlıklarını kıskanan herkese 
seslenerek şunları söyledi: “Kitleleşin, gruplar ve devrim konseyleri oluşturun ve sizleri bir 
araya getirecek ve çabalarınızı birleştirecek olan her yolu seçin. Zira bireysel hareket, verimli 
değildir. Devrim halkı ve onun evlatları sizlersiniz ve fedakarlıklarınızı sizden başka hiç kimse 
umursamıyor.” 
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